UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA DO DESENVOLVIMENTO E ESCOLAR –

PGPDE

RESULTADO PRELIMINAR – EDITAL DPG 0003/2023

Projeto Institucional de Internacionalização UnB/CAPES PrInt 2023 - Professor Visitante no

Brasil

O Programa de Pós-graduação em Psicologia do Desenvolvimento e Escolar (PG-PDE) torna público o

resultado preliminar para professor visitante classificado no Edital DPG 03/2023 no âmbito do PG-PDE.

Resultado Preliminar
Colocação Nome do Professor - Instituição vinculada Pontuação

1 Profa. Dra. Diana Isabel de Araújo Mesquita – Universidade
Católica Portuguesa (UCP) 34

Brasília, 08 de maio de 2023.

Coordenação do Programa de Pós-graduação em Psicologia do Desenvolvimento e Escolar